N. 125.**A. D. 1306**

(11 gennaio, Indiz. IV).

<i>Provenienza</i>	S. Sepolcro.
<i>Data di luogo</i>	Barletta.
<i>Rogatario</i>	<i>Angelus de Elefanto not.</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio rettangolare: alt. 0,37, largh. 0,31. Con qualche macchia.
<i>Scrittura</i>	Gotica nitida e minuta.
<i>Contenuto</i>	Il <i>magister Pascalis, f. Iacobi de Grimoaldo</i> e il <i>magister Iacobus argenterius, f. magistri Francisci argenterii</i> di Bari, abitante in Barletta, presero a censo una casa costruita <i>de tabolis</i> , esistente <i>prope menia et Turrim Civitatis eiusdem et in solo S. Sepulcri</i> , dal Procuratore dei beni del S. Sepolcro di Barletta, <i>fr. Nicolaus de Procina</i> e dal Padre <i>D. Petrus de Flandua</i> , canonico e priore generale della Puglia, al prezzo di fiorini 2 di oro all'anno.
<i>Bibliografia</i>	Inedita.

† Anno ab Incarnatione domini nostri Iesu christi millesimo tricentesimo sexto regnante domino nostro Karolo secundo etc. regnum suorum anno vicesimo secundo mense ianuarii die undecimo eiusdem quarte indictionis apud Barolum. Nos Magister pascalis cordanerius filius qd. Iacobi de grimoaldo et magister Iacobus argenterius filius magistri francisci argenterii de Baro cives et habitatores eiusdem Baroli In presentia Iohannis de leone regalis Baroli iudicis Angeli de Elefanto puplici eiusdem terre notarii et testium subscriptorum licteratorum de eadem terra ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum presenti publico scripto notum facimus et testamur quod dominus honestus et religiosus frater Nicolaus de procina procurator bonorum Ecclesie sancti sepulcri de Barolo in Apulia constitutus a venerabili in Christo patre et domino domino Petro de flandua Canonico et Priore in Apulia legitimate ordinatus ut constitit predictis judici notario et testibus subnotatis Curam gerens sollicitam circa utilitatem et comodum bonorum Ecclesie Sancti Sepulcri ac